XX Ob6nacTHble copeBHOBAHMA NO NsaBaHuIoO B Kateropuu "Macrtepc”

r. Topxkok, "OenbdpunH", 25 meTpos. 12.10-13.10.2019
nonyaa‘roma‘mqecmﬁ XPOHOMETpaAX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHWIA

800 M BONIbHbINA CTU/Ib, KEHLUUHbI

50-54

1 Opnosa/lto6oBb 1969 MockBsa "OnHamo" 12:57.02 415
45-49

1 KysHeuoBa HaTtanbs 1974 Tyna "ApceHan" 11:29.28 569
40-44

1 Bborayesa Mapwus 1976 CaHkT MNeTepbypr 11:45.73 489

2 BbbikoBa AHacTacuA 1976 CankTtlleTepbypr "®uTtHec Xayc" 13:29.85 324
35-39

1 M'mnésaHaTtanbsa 1983 MockBa "ApceHan" 11:05.80 559

2 CepreeBa AHHa 1984 OybHa "105-1 anemeHT" 12:19.90 407

800 M BO/IbHbIN CTUJIb, MY}KUYUHbI

70-74

1 MaHeBuy Muxaumn 1948 TBepb "Pagyra" 12:47.04 677
65-69

1 Backakos Cepreii 1952 TBepb "Pagyra" 13:39.15 419

2 ®paHuysos Ceprei 1954 Yexos "ConHeyHoropbe" 15:22.75 293
60-64

1 Twnasos PuHar 1959 MockBsa "NnHamo" 10:03.54 PP 881

400m B/CT. 4.58,19 PP

50-54

1 Kpeuetos[lasen 1969 Mocksa 10:27.50 618
45-49

1 Ocunos Bnagnmmp 1971 Nnneuk KBCN 11:39.69 412

2 NaBpeHTbeB Bnagmummp 1973 Teepb 13:28.93 267
40-44

1 lonbwes UBaH 1977 MockBa "Tpoiika" 11:14.93 424
35-39

1 PyauHcKuit fIH 1984 Teepb "Pagyra" 13:47.23 228
30-34

1 WatnH Anekcanap 1985 KpacHopgap 09:57.18 601

100 m 6pacc, KeHLWUHbI

55-59

1 Tuxomuposa TaTbAHa 1964 CaHnkTtleTepbypr "®uTtHec Xayc" 01:27.85 795

2 Manbuesa MapuHa 1961 Alpocnaenb "Cnpyt" 01:34.15 646
45-49

1 Jlennkosa OKcaHa 1971 Jiuneuk "Cnbmactepc" 01:25.01 645

2 bepecHeBa MpuHa 1970 Mockea "MocengoH" 01:28.96 563

3 backakosa CHexXaHa 1974 MockKsa "YépHas Kapakatmua"  01:31.45 518
40-44

1 Cepreesa EkatepuHa 1978 MockBsa "MocengoH" 01:27.42 545

2 BecenosaOnbra 1976 Teepb "Papyra" 01:29.37 510
35-39

1 Koponesuy Onua 1980 bonoroe 01:45.79 303
30-34

1 MaTKkunHa BaneHTnHa 1985 MockBsa "Cunbeep CaBum" 01:41.31 333



25-29

10-14
B/K

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49
35-39
30-34

25-29

65-69
60-64
55-59
50-54

40-44

35-39

30-34

20-24

80-84

75-79

N

ua b WN PR

XpycTanésa AnekcaHapa

YepKacosa AHrennMHa

MopwuH AnekcaHap
dokumH AHgpeit

MapamoHoB EBreHunm
BepeHwTeliH Bnagnmmp

MeHuykos Uropob
Eropos Oner
Ny6eHckuii Masen
bparuH Bnagucnas
YepegHuyeHko Nropb
Kemuyros AnekcaHap
bopucos Kupunn
MaTpywes AnekcaHap
AHundepoBa Hatanba
Be3spyyeHko Jliob6oBb
3Bepesa Jllogmnna

Llapésa Hatanba

Cepreesa EkaTepuHa
CmupHosa CeeTniaHa

PomaHeHKoBa AneKkcaHapa

HuKkyanHa AHHa
HOpoBa Mupocnasa
Koponesuy lOnua
Enwwnna CeetnaHa

Lenunctok Onbra

KocTiokoBmY MapuHa

Topneuknii Cepreit

CmupHoB HOpui
MoHomapés CTaHUcNaB

1990

2008

1945

1955

1963
1960

1967

1969

1968

1971

1982

1988

1991
1994

MockBa

Teepb

100 m 6pacc, My>KUMHbI

MockBa
MockBa

Teepb
Teepb

Apocnasnb
Teepb
Teepb

CaHktleTepbypr

MocKBa

Pamenckoe

[ybHa
benropogp,

"Ai laB CBUMMUHT"

MKMN
"MocengoH"

"Pagyra"
"Pagyra"

"Cn pyTll
"Pagyra"
"Msp Beiig"

"Temn-MacTepc"

"YépHan KapaKkatuua"

"105-1 snemeHT"

50 M BO/IbHbIN CTU/b, }KEHLWUHbI

1951

1956

1960

1968

1978
1975

1984
1984
1980
1980
1984

1985

1995

Teepb
Mocksa
Teepb
Hennposo

MockBa
OybHa

Mocksa
ConHeyHoropbe
Teepb
bonoroe
Apocnasnb

ToprKOK

MockKsa

"Pagyra"
"MocengoH"

"Pagyra"

"MocengoH"
"105-1 snemeHT"

"NnHamo"
"ConHeyHoropoe"

"Pagyra"

"CI'I pyT"

50 M BONIbHbIW CTU/b, MY>KUUHbI

1936

1941
1940

MockBa

MbiTnwm
ConHeyHOropck

MKMI

MKMI
"ConHeyHoropbe"

01:29.68

01:26.52

02:00.68

01:28.84

01:16.54
01:34.19

01:13.25

01:17.01

01:28.08

01:07.47

02:11.21

01:18.70

01:14.52

01:44.71

00:51.51

00:33.34

00:39.49

00:38.21

00:30.23
00:36.20

00:28.60
00:33.44
00:38.28
00:39.12
00:41.67
00:29.94

00:31.02

00:42.64

00:39.76
00:53.54

473

320

557

774
416

759

653

437

872

106

465

526

189

233

731

379

376

681
396

758
474
316
296
245

636

449

457
187
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65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

45-49

40-44

35-39

30-34

85-89
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LLep6akos bopuc

Conosbés AHapel
Ky3bmunH Bnagumup
3eneHoB AnekcaHgp

pexoB AHApel
Hauanos Cepreit
Bonkos Hukonaw

Opnos Wropb

JNlebepnes MNasen
TuToB KOHCTAHTUH
Manspos Uropb

Mnatos EBreHuni
batkos CtaHucnaB
PbIGKMH Bnagnmmp

AHpapees AHTOH
lFonbwes MBaH

Monopaos Bacunuii
PyauHckuii AH

EBCUH AMUTpUii
YepegHuueHko Nropb

TuxoHoB AnekcaHap
borpaHos ApTtem
Bopucos Kupunn

Bonkos HukuTta
Matpywes AnekcaHap

MacTtywkosa /inauna

Ky3HeuoBa HatanbA
Nenunkosa OkcaHa

[puHb YNbaHa

PomaHeHKoBa AneKkcaHapa

Nocesa tOnuna

Mewepakos BaneHTuH

LLlaxmaToB AHaTON UM
MopwuH AnekcaHap

1948

1954
1953
1950

1959
1957
1957

1960

1968
1968
1969

1971
1970
1974

1975
1977

1980
1984
1980
1982

1986

1993
1991
1993
1994

MockBa

MockBa
Teepb
Yexos

CeBepoaBHNHCK
Teepb
ToprKOK

MockBa

Camapa
flpocnasnb
Teepb

Hennpgoso
CankTtlleTepbypr
banawwuxa

Teepb
MockBa

Bnagnmup
Teepb
dpAsnHO
Mocksa

MockKsa

MocKsa

OybHa
MocKsa

benropog

MKMN
"Pagyra"
"ConHeyHoropoe"

"MUHrBMAH"

"MocengoH"
"M>apg Beiis"
"Pagyra"
"Pagyra"

"dutHec Xayc"

"Pagyra"
"Tpoiika"
"Pagyra"

"Temn-MacTepc"

"Cunbeep Camum"
"105-11 anemeHT"
"MocengoH"

50 M Ha cnUHe, XXEeHLWUHbI

1950

1974
1971

1977

1984

1987

MockBa

Tyna
Jnneuk

MockBa
MockBa

CaHktleTtepbypr

"Tpoiika"

"ApceHan"
"Cnbmacrtepc"

"Pagyra"
"NnHamo"

"®uTtHec Xayc"

50 m Ha cnNUHe, MYX4YnHbI

1933

1948
1945

MockBa

ConHeyHOropck
Mocksa

MKMIM

"ConHeyHoropoe"
MKMI

00:37.89

00:32.73
00:38.95
00:46.83

00:30.22
00:31.43
00:35.11
00:33.18
00:25.41
00:31.31
00:32.40
00:28.67
00:29.35
00:33.90

00:29.20
00:29.91

00:26.81
00:34.28
00:35.39
00:55.66
00:25.07
00:24.48
00:26.51
00:27.26
00:41.95
01:10.95

00:37.20
00:41.30

00:39.97

00:32.85

00:45.51

00:51.44

00:42.39
00:54.29

418

545
324
186

622
553
397
427
877
469
423
566
527
342

503
468

609
291
265
68
693
743
585
538
148
137

572
418

437

730

261

681

534
254



60-64
50-54
45-49

30-34

25-29

45-49

30-34

20-24

10-14
B/K

80-84
65-69
60-64
35-39
30-34

25-29

60-64

55-59
50-54

45-49

40-44

35-39

MaBneHKo AnekcaHgp
CapoBHUKOB AMUTPUIA
MaBnek EBreHni

Muxannos Anekcen
Kasakos PomaH

Ay6oBuK HuKkonal

backakoBa CHexKaHa
ConoBbéBa AHacTacuA
MaTKnHa BaneHTnHa
KoBanbuyK AneHa

KocTiokoBny MapuHa

YepKacosa AHrenunHa

dunerko KOpuit

KO aoBuY Hukonam
M'vnAasos PuHar
Monogaos Bacunnia
Makapos Muxaunn
borpaHos ApTem
CuHAakoB Makcum
be3spyuyeHko Jlio60Bb
MwurynnHa UpuHa
Tuxomunposa TaTbAHa
Llapésa Hatanba

BpoHuukaa OkcaHa
bepecHesa UpuHa

Borauesa Mapusa
CmnpHosa CeetniaHa

'mnésa Hatanba
Cepreesa AHHa

1956

1969

1974

1988
1987

1993

Mocksa MKMN
Pbl6UHCK "Cnpyt"
MoaonbCK "MocengoH"

Teepb "Pagyra"

MockBsa "LyHamn"

MockBa "105-1 anemeHT"

100 m 6aTTepdnait, XKeHLWUHbI

1974
1988
1985
1986
1995

2008

MockBsa "YépHan Kapakatuua"
Mocksa
Mocksa "Cunbeep Caum"
CaHktleTepbypr "®uTtHec Xayc"
MockBa
Teepb

100 m 6aTTepdnaii, My>KUMHbI

1938

1950

1959

1980

1989

1993
1992

MockBa "Bce 3Bé3apl"

Mocksa MKMIM

Mocksa "NnHamo"
Bnagnmnp

Koponés

Mockea "Cunbaep Caum"

Mocksa

100 m KOMNNEKCHOe NaBaHUue, XXeHLWUHbI

1956
1959

1964

1968

1972
1970

1976
1975

1983
1984

MockBa "MocengoH"
OybHa "105-1 sanemeHT"
CaHktleTtepbypr "duTtHec Xayc"
Hennpgoso
Apocnasnb "LyHamn"
MockBsa "MocengoH"
CaHkT MNeTepbypr
OybHa "105-1 anemeHT"
Mockea "ApceHan"
OybHa "105- anemeHT"

00:56.37

00:35.70

00:33.42

00:28.97
00:34.37

00:47.79

01:24.91
01:20.53
01:41.37
01:44.85
01:20.43

01:19.37

01:53.58

01:47.27

01:08.88

01:05.46

01:06.25

01:01.44

01:02.21

01:27.87

01:40.63

01:20.90

01:41.32

01:14.13
01:21.55

01:23.29
01:31.90

01:17.33
01:26.96

PP

PP

159

490

533

635
380

140

455
440

221
199

631

253

827

590

526

642

618

697

464

735

325

752
565

493
367

612
430



30-34

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34
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25-29

[y

15-19
B/K

200-239
1

HuKynunHa AHHa 1984 ConHeyHoropbe "ConHeyHoropoe"
KoBanbuyK AneHa 1986 CaHnkTtlleTepbypr "®dutHec Xayc"
JNlocesa lOnua 1987 CaHnkTtlleTepbypr "dutHec Xayc"
100 m KOMNAEKCHOe NaaBaHue, My*KUYMUHbI
CmunpHoB HOpunit 1941 MbITULM MKMIM
LLlaxmatoB AHaToN M 1948 Co/NlHeYHOropcK "ConHeuyHoropbe"
ConoBbéB AHApel 1954 Mocksa MKMI
NanweHkoB Ceprei 1957 Mockea "OnHamo"
pexoB AHApel 1959 CeBepoaBUHCK "MnHrenn"
bepeHwTeliH Bnagumnp 1960 Teepb "Pagyra"
Nlebepnes MNasen 1968 Camapa "Msp Beiig"
PoxkuHoB Bnagnmmp 1965 Teepb "Pagyra"
Kasakos lNaBsen 1972 Apocnasnb "Cnpyt"
MaBnek EBreHumm 1974 MoaonbcK "MocengoH"
Ocunos Bnagumup 1971 Nnneuk KBCN
AHapeeB AHTOH 1975 TBepb "Pagyra"
Tambosues Cepreit 1983 KoHakoBo "Pagyra"
Mwuxalinos Anekcei 1988 Teepb "Pagyra"
LWaTtnH AnekcaHap 1985 KpacHogap
Kasakos PomaH 1987 MockBsa "LyHamn"
Makapos Muxaunn 1989 Koponés
emuyros AnekcaHap 1988 PameHckoe "YépHan Kapakatuua"
BosikoB HMKKUTa 1993 MockBsa "MocengoH"
[dy6oBunK HuKonai 1993 MockBa "105-1 anemeHT"
AHapeeB MaKcum 2004 Teepb

" AuHamo" 207

f'vnAasos PuHar 1959 Mocksa
PomaHeHKoBa AnekcaHapa 1984 MockBa
NanweHkos Ceprei 1957 Mocksa
OpnoBsa/llob60Bb 1969 MockBsa
"MoceigoH" 227

Cepreesa EkaTtepuHa 1978 Mocksa
be3spyyeHko JTio60Bb 1956 Mocksa
DOoKMH AHAapei 1955 Mocksa
Opnos Wropb 1960 Mocksa

3ctadeta 4x100 M BONbHbINA CTU/Ib CMELLUAHHaA

01:34.81

01:37.17

01:45.90

01:51.14

01:37.82

01:22.90

01:17.56
01:22.72

01:30.32

01:05.49
01:12.11

01:09.30
01:13.24
01:20.01
01:16.15
01:05.96
01:05.63
01:07.00
01:10.44
01:13.94
01:15.68

01:09.21
01:31.26
01:10.19

04:41.99

05:13.92

332

279

216

395

455

624

643
530

351

812
609

654
554
425
446
641
602
566
487
421
393

506
221

653

474



100 M BO/IbHbINM CTU/b, }KEHLUNHDbI

50-54

1 Uapésa Hatanbsa 1968 Hennpgoso 01:30.91 306
45-49

1 BackakoBa CHeXaHa 1974 Mockea "YépHas Kapakatmua"  01:13.33 525
35-39

1 HOpoBa Mupocnasa 1980 Teepb "Papyra" 01:26.11 302

2 Koponesuy lOnuna 1980 bonoroe 01:31.97 248

3 EnwwuHa CeeTtnaHa 1984 Apocnasnb "Cnpyt" 01:40.24 191
30-34

1 OeHuctok Onbra 1985 ToprKOK 01:06.81 590

2 ConoBbéBa AHacTacus 1988 Mocksa 01:10.66 499

3 Martk1Ha BaneHTuHa 1985 MockBsa "Cunbeep CBum" 01:23.46 303

100 M BOAbHDbIN CTUb, MYXXUYUHDbI

75-79

1 MoHomapés CtaHncNaB 1940 Co/nlHeYHOropcK "ConHeyHoropbe" 02:02.99 179
70-74

1 Lllep6akos Bopuc 1948 MockBa 01:24.32 440
65-69

1 3eneHoB AnekcaHap 1950 YexoB "ConHeyHoropoe" 01:50.26 162
60-64

1 T'pexoB AHapei 1959 CeBepoaBUHCK "MuHrBuH" 01:08.44 599
45-49

1 KasakoslaBen 1972 Alpocnaenb "Cnpyt" 01:01.75 623

2 PbIbKMH Bnagnmmp 1974 banawwuxa 01:16.26 331
40-44

1 Tonbwes MBaH 1977 Mockea "Tpoiika" 01:05.06 485

2 AHpgpeeB AHTOH 1975 Teepb "Pagyra" 01:05.72 471
35-39

1 Kawy6o MaKkcum 1982 Teepb "Pagyra" 01:00.17 602

2 PyauHckui AH 1984 Teepb "Papyra" 01:15.37 306

3 EBCcWH OAmuTpuii 1980 PpAsnHO 01:22.47 234
30-34

1 Kosanes MBaH 1985 By3ynyk "Tpoiika" 00:54.48 743

2 TpydaHos [eHuc 1986 MockBsa "Tpoiika" 01:00.65 539

3 Kasakos PomaH 1987 MockBa "LlyHamn" 01:01.20 524
25-29

1 boragaHoB ApTem 1993 MockBsa "Cunbeep Caum" 00:53.08 783

2 Bbopwucos Kupunn 1991 OybHa "105-1 anemeHT" 00:57.99 601

3 Apxunos Amutpuii 1992 Mocksa 01:09.23 353

100 m Ha cnMHe, XeHLWMWHbI

45-49

1 KysHeuoBa HatanbA 1974 Tyna "ApceHan" 01:21.49 545

2 Jlennkosa OKcaHa 1971 Nnneuk "Cnbmactepc" 01:30.89 393
40-44

1 TpuHb YnbaHa 1977 Mockea "Paayra" 01:28.01 409

2 BbikoBa AHacTacus 1976 CankTtleTepbypr "®uTtHec Xayc" 01:32.20 356
35-39

1 HuKynuHa AHHa 1984 ConHeyHoropbe "ConHeyHoropoe" 01:34.03 314
30-34

1 KoBanbuyKk AneHa 1986 CaHktleTtepbypr "dutHec Xayc" 01:36.04 282

2 Nocesa Onus 1987 CaHnkTtleTepbypr "®uTtHec Xayc" 01:37.87 267
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45-49
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80-84

60-64

45-49

35-39

30-34
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15-19
B/K

65-69

60-64

55-59

A WN B

XpycTanésa AnekcaHapa

MewwepAakos BaneHTUH
TopoTteHkoB Ceprei

LLlaxmaToB AHaToN Ui
MopwuH AnekcaHap

MaBnek EBreHnu

AHumdbeposa Hatanba
be3spyyeHko JTio60Bb
BpoHunuykaa OKkcaHa
Borauesa Mapwus

Cepreesa AHHa

Topneuknit Cepreit
Hauanos Cepren
pexos AHApeN
NanweHkos Ceprei

bepceHes dayapg,

Ocunos Bnagumup
batkos CtaHucnas

Tambosues Cepreit
Monopaos Bacunuii

LWaTtnH AnekcaHap
Kasakos PomaH
Kemuyros AnekcaHap

borpaHos ApTtem

AHppeeB Makcum

MacTtywkosa /linauna
MwurynuHa UpunHa

TuxomunpoBsa TaTbAHa
Manbuesa MapuHa

1990 Mocksa
100 m Ha cnMHe, MYXX4YUHbI

"Ai laB CBUMMUHT"

1933 Mocksa MKMIM
1937 MockBsa "HenTtyn"
1948 Co/NlHeYHOropcK "ConHeuyHoropbe"
1945 Mocksa MKMIM
1974 Moaonbek "MocengoH"
50 m 6aTTepdnsid, }KeHLWmUHbI
1951 Teepb "Pagyra"
1956 MockBa "MocengoH"
1972 Apocnasnb "UyHammn"

1976 CaHKT MNeTepbypr

1984 OybHa "105-1 sanemeHT"

50 m 6atTepdnan, My>KUYMUHbDI

1936 Mocksa MKMI
1957 TBepb

1959 CeBepoaBUHCK "MuHrenH"
1957 MockBsa "NnHamo"
1956 Apocnasnb "UyHammn"
1971 Nnneuk KBCN

1970 CankTtlleTepbypr "dutHec Xayc"

1983 KoHakoBo "Pagyra"
1980 Bnagnmnp

1985 KpacHogap

1987 Mockea "UyHammn"
1988 PameHcKkoe "YépHan Kapakatuua"
1993 MockBsa "Cunbsep Caum"
2004 Teepb

50 m 6pacc, }KeHLWUHbI
1950 MockBsa "Tpoika"
1959 OybHa "105- anemeHT"

1964 CaHktleTepbypr
1961 Apocnasnb

"®uTtHec Xayc"
lICI_I pyTll

01:32.19

01:56.50

02:33.91

01:38.77
02:02.97

01:15.78

00:56.57

00:38.14

00:33.10

00:35.90

00:39.20

00:59.06
00:34.45
00:34.50
00:34.57
00:36.24

00:32.10
00:34.19

00:28.12
00:28.54

00:28.12
00:29.77
00:31.80
00:26.82

00:27.41

01:15.75

00:47.76

00:40.26
00:42.12

313

670

193

439
227

465

243

648

675

507

379

294
546
544
541
469

509
421

643
615

628
529
434

701

169

552

769
671



45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

30-34

25-29

50-54

45-49

40-44

35-39

w

o U WN

Nennkosa OkcaHa
bepecHesa MpuHa

Cepreesa EkaTtepuHa
Becenosa Onbra

borayesa Mapus

Koponesuny KOnua
EnwwnHa CBetnaHa

Nocesa lOnuna

XpycTanésa AnekcaHapa

dunenko Opuii

MopwuH AnekcaHap
Monos Bnagnmup

®okuH AHpapel
MaBneHKo AnekcaHap

MapamoHoB EBreHunm
OpnosWropb

bepeHwTeliH Bnagnmmp

Nebenes MNasen
MeHyykoB Nropb
Eropos Oner

TutoB KOHCTAHTUH
JlybeHcknii Masen
Mansapos Uropb
batkos CtaHucnas
Kemuyros AnekcaHap
MeTpoB EBreHnit
bopucos Kupunn
Lapésa Hatanbsa
Ky3sHeuoBa HatanbA

Cepreesa EkaTepuHa

Mvnésa HatanbA
HuKynuHa AHHa

1971
1970

1978
1976
1976

1980
1984

1987

1990

1938

1945
1947

1955
1956

1963
1960
1960

1968
1967
1969
1968
1968
1969

1970

1988

1990
1991

Nnneuk
MocKsa

Mocksa
Teepb
CaHkT MNetepbypr

Bonoroe
Apocnasnb

CaHktleTtepbypr

MockBa

50 m 6pacc, My>KUMHDI

MocKsa

Mocksa
Teepb

MockBa
MockKBa

Teepb
Mocksa
Teepb

Camapa
flpocnasnb
Teepb
flpocnasnb
Teepb
Teepb

CaHktleTtepbypr
PameHckoe

TBepb
HybHa

"Cnbmacrtepc"
"MocengoH"

"MocengoH"
"Pagyra"

"Cﬂ pyT"
"®uTtHec Xayc"

"Ai TaB CBUMMUHT"

"Bce3Bé3apl"
MKMIM
"MocengoH"
MKMT
"Pagyra"
"MocengoH"
"Pagyra"
"M>ap Beiis"
"CrlpyT"
"Pagyra"
"Pagyra"
"®uTtHec Xayc"

"YépHan Kapakatuua"

"®uTtHec Xayc"
"105-1 sanemeHT"

400 M BO/IbHbIM CTUJIb, }KEH LUHbI

1968

1974

1978

1983
1984

Henngoso

Tyna

MockBa

Mocksa
ConHevHOropbe

"ApceHan"
"MocengoH"

"ApceHan"
"ConHeuyHoropoe"

00:39.33
00:39.76

00:39.37
00:40.75
00:41.77

00:47.30
01:04.51

00:56.06

00:41.59

00:46.88

00:50.48
01:03.46

00:40.48
00:55.40

00:34.86

00:39.72

00:42.61

00:31.90

00:33.48

00:34.98

00:39.10

00:40.08

00:43.38

00:37.62

00:36.00

00:31.17

00:33.94

07:23.52

05:27.43

05:28.86

05:17.24
06:26.16

PP

649
629

596
538
499

326
129

186

447

750

383
193

538
210

748
506
410
848
734
644
461
428
337
472
456
686
531
253
603

537

598
331



30-34

70-74

65-69

60-64

45-49

35-39

30-34

25-29

45-49

40-44

35-39

30-34

80-84

65-69

60-64

50-54

45-49

35-39

30-34

A WN R

ConoBbéBa AHacTacuA
MaTKnHa BaneHTnHa
MaHeBuy Muxann
Ky3bMmuH Bnagnmup
Backakos Cepreit
®paHuy3os Cepreit

3eneHoB AnekcaHap

'nnasos PuHart
Bonkos Hukonam

PbI6KMH Bnagnmmp
PyauHckuii AH

Kosanes NBaH
TpydaHos [eHunc

Apxnnos Omutpuin
BpoHunukaa OKkcaHa
backakosa CHeXxaHa
CmupHosa CeeTtnaHa

M'mnésa HatanbA
CepreeBa AHHa

KoBanbuyKk AneHa

TopoTeHkoB Cepreii

ConoBbéB AHApel
KO goBuy Hukonam

'nnasos PuHart
NanweHkos Ceprei

PoxnHos Bnagnmmp

Masnek EBreHuni
Ocunos Bnagnmmp

Monogaos Bacunnia

LWaTtnH AnekcaHap

1988
1985

MockBa
MocKsa

"Cunbeep Caum"

400 M BONIbHbINA CTU/Ib, MY>KYUHbI

1948
1953
1952
1954
1950

1959
1957

1974

1984

1985
1986

1992

Teepb
Teepb
Teepb
Yexos

Yexos

MocKsa
ToprKOK

banawmnxa

Teepb

by3synyk
Mocksa

MockKBa

"Pagyra"

"Pagyra"

"Pagyra"
"ConHeyHoropbe"

"ConHeyHoropoe"

"NnHamo"

"Pagyra"

"Tpoiika"
"Tpoiika"

200 m KOMN/IEKCHOE NN1IaBaHUeE, }KEeHLWMUHbI

1972
1974

1975

1983
1984

1986

Apocnasnb

MocKsa

[yb6Ha

MockBa
Oyb6Ha

CankTtlleTepbypr

"LI,yHaN\VI"
"YépHan Kapakatuua"

"105-1 snemeHT"

"ApceHan"
"105-1 snemeHT"

"®uTtHec Xayc"

200 m KOMMJIEKCHOE MJ1IaBaHUE, MYKUYMNHDbI

1937

1954
1950

1959
1957

1965

1974
1971

1980

1985

MocKsa

MockBa
MockKBa

MocKsa
MockBa

TBepb

MoponbcK
nneuk

Bnagnmnp

KpacHopgap

"HenTyH"

MKMN
MKMI

"NnHamo"
"NnHamo"

"Pagyra"

"MocengoH"
KBCn

06:04.42
06:29.12
06:13.56
06:39.08
06:40.89
07:28.77
08:34.38

04:58.63
06:28.75

06:30.00

06:28.61

04:34.07
04:55.53

06:03.21

02:41.94

03:01.23

03:17.30

02:50.57
03:21.45

03:30.73

05:35.18

03:14.91
03:37.37

02:39.77
02:55.28

02:36.49

02:44.56
02:57.85

02:35.09

02:29.29

PP

PP

368
302
616
397
392
279
186

800
363

259

238

673
537

279

763

544

384

585
355

292

222

515
371

796
603

639

515
408

539

530



200-239
1 "MoceiigoH"
be3spyyeHko JTliob60Bb
®okuH AHapel
Opnos Uropb
Cepreesa EkaTepunHa

[naBHbIN cyabA, cyaba | KaT.

[naBHbIN cekpeTapb, cyaps | KarT.

ctadera 4x100 M KOMOBMHMpPOBAHHAA CMELIaHHaA

227
1956
1955
1960
1978

Mocksa
Mocksa
MockBa
Mocksa

A.l.YebecKoBa

MNonHoMoYHbIV NpeacTasuTenb GMNM, cyapa BK

M.C.Kawybo.

MaHesny M.b.

05:49.67

483



